ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 02-13-89-2016

"10" марта 2017 г.                                                                           г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области Камнева Наталья Петровна, рассмотрев протокол № 02-
13-89-2016 от 27 декабря 2016 года и материалы дела об административном
правонарушении, возбужденного в отношении юридического лица – Общества с
ограниченной ответственностью «ИТС-Сибирь» (далее – ООО «ИТС-Сибирь») (ИНН
5405956636, 630009, г. Новосибирск, ул. Никитина, 20, оф.410)

УСТАНОВИЛ:

Для принятия решения по делу об административном правонарушении               №
02-13-89-2016 необходимо истребование дополнительных материалов.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4 и 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

    1. Дело № 02-13-89-2016 от 27 декабря 2016 года отложить.

    2. Назначить рассмотрение дела на 11 апреля 2017 г. в 11-30 часов по адресу: г.
Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в кабинете 1009.